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UKLJUČENJE SVETLA PREKO POMOĆNOG RELEJA U KOMBINACIJI

SA AUTOMATOM ZA SVETLO BILO KOG PROIZVOĐAČA

18

19

32

35(P)

Pomoćni relej

crvena

crna

Povezati na automat za svetlo
paralelno sa tasterima

Obavezno kratko-spojiti

24V / 1A18 19

8VA
C

2

TCS
BUS1

2928

2

3130

2

3332

P

3534

230 VAC

BVS100 - SG
31

24V / 1A
20 21

8VAC

b a 24V
150mA
max.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

TCS
BUS2

TCS
BUS3

b a b a

BVS100-SG

TOER1-EB

77 # #Ser.-Nr.

Ako se u sistemu koriste interfonski telefoni tipa TTS22 ili video monitori tipa VME30
(VME30C) neophodno je u sistemu aktivirati funkciju uključenja svetla sa ovih aparata.

Ručni postupak:

1. - Uređaju za napajanje interfonskog sistema isključiti napajanje (220V)
2. - Sačekati oko 5s i uključiti napajanje (220V)
3. - Sačekati oko 3s i
4. - Taster držati toliko dugo dok žuti LED ne počne da blinka
5. - Taster pustiti
6. - Ako žuti LED i dalje blinka -> taster pritisnuti kratko - žuti LED više ne blinka

Postupak primenom servisnog uređaja TCSK-01

Postaviti funkciju uključivanja svetla

Ako u sistemu postoji veći broj pozivnih stanica, ovu komandu je potrebno izvršiti za
svaki od njih.


